Scellé autrefois, sur deux simples queues, de deux sceaux en 
cire blanche, dont l'un est encore représenté par un fragment. 

5 2 1 7 Buzet. 1266. Vendredi 5 novembre . 

(J . 312. — Toulouse, VI, n" 15. — Original scellé.) 

Poncius Astoaudi et magister Odo de Moutoneria , 
clericus Alphonsi, comitis Pictaviae et Tolosae, notum 
faciunt se jux ta mandatum ejusdem comitis Athoni de 
Prunet , Bertrando de Vitrac et fratribus e o r u m , ftliis 
domini Petri de Vitraco, militis, restituisse « medie-
tatem tocitts illius bovarie seu forcie et territorii culti 
et inculti quod appellatur Vitracum in Caramanheio , 
dyocesis Tholosane, quod est inter r ivum de Saona et 
rivum de Garsano », qua quidem medietate idem Pe
trus de Vitraco se per B e r n a r d u m C a t h a l a n u m , tune 
bajulum Caramanbini pro R a i m u n d o V I I , Tolosano 
comité , indebite spoliatum esse dicebat. — « Recitata 
fuit hec restitutio per dictos d o m i n u m P o n c i u m et 
magistrum Odonem apud Busetum, in aula dicti domini 
comitis , anno Domini millesimo ducentesimo sexage
simo sexto, die veneris post festum O m n i u m Sancto-

5 2 1 8 Buzet . 1 2 6 6 . Vendredi 5 novembre . 

(J. 312. — Toulouse, VI, n° 21. — Original scellé.) 

Poncius Astoaudi et magister Odo de Moutoneria, 
clericus Alphonsi , comitis Pictaviae et Tolosae, notum 
faciunt e u m d e m comitem mandavisse ut persenescallum 
Tolosanum magistro J o h a n n i Auriol i , priori ecclesia? 
Sancti Pétr i de Vasucio, Tolosana? dioscesis, restituantur 
duae partes o m n i u m jus t i t ia rum villa? de Vasucio, quae-
damque alia bona infrascripta , qua? quidem Rai-
m u n d u s VII comes eidem ecclesia? abstulerit . — a Reci
tata fuit hec restitutio per dictos dominum Poncium 
et m a g i s t r u m Odonem apud B u s e t u m , in aula dicti 
domini comitis , a n n o Domini millesimo ducentesimo 
sexagesimo sexto, die veneris post festum Omnium 
Sanctorum, in presencia et testimonio domini Petri de 
Landrevi l la , militis , senescalli Tholosani et Albien
sis, etc. In cujus rei tes t imonium nos predicci Pon
cius et magister Odo, et ego dictus Johannes Aurioli, 
sigilla nostra presentibus litteris duximus apponenda. » 

Scellé de trois sceaux en cire blanche, sur cordelettes de 
chanvre : 

1° A gauche, sceau de Pons d'Astoaud (Inventaire, n" 1216). 
2° Au milieu, sceau d'Eudes de la Moutonnière. 
3° A droite, sceau de Jean Auriol, prieur de Bazus (Inven

taire, n" 9473) . 

5 2 1 9 Buzet . 1 2 6 6 . Vendredi 5 novembre.